
06/12/2019

Intervista me klerikë dhe studentë që po 
përkujdesen në Manastirin e hirshëm të “Shën 
Vlashit” për të prekurit nga tërmeti
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